还应自觉接受上级主管部门的行业考核和服务对象及家属的测评，上述考核和测

评的结果也作为甲方对乙方的考核内容的一部分。

三、服务期限

3.1 服务期限：本合同期限 2026 年 1 月 1 日至 2026 年 12 月 31 日，本项目一招三年服

务期限为 2026 年至 2028 年，共三个年度。待公开招标结束后，每年与第三方签订协议后

实施（第一年度项目完成后进行考核，考核达到甲方要求，续签第二年协议，以此类推，续

签至第三年；如考核不合格（低于 60 分）则不再续签次年协议）。

3.2 协议总价： 2091036 元，大写贰佰零玖万壹仟零叁拾陆元整。

3.3 运营奖励

每年根据镇敬老院的运营质量，予以适当运营奖励。具体奖励办法如下：

1.以 2024 年张堰镇敬老院 90 项检查考核评分 78 分为基准，每提高 1 分，奖励 0.5 万

元。若在 90 项检查考核中达到 85-89 分，再额外奖励 3 万元；达到 90 分及以上，再额外奖

励 5 万元。

2.养老机构等级评定中获评“二级”养老机构，奖励 3万元；获评“三级”及以上养老

机构，奖励 5 万元。

3.4 付款期限、方式：

（1）协议签订之日起 30 日内，向乙方支付协议价的 10%；